
127595-2021 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 127595-2021 - Résultats
Allemagne-Dillingen an der Donau: Travaux de construction de bâtiments scolaires
OJ S 51/2021 15/03/2021
Avis d’attribution de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Große Kreisstadt Dillingen an der Donau
Adresse postale: Königstraße 37/38
Ville: Dillingen an der Donau
Code NUTS: DE277 Dillingen a.d. Donau
Code postal: 89407
Pays: Allemagne
Point(s) de contact: Herr Maximilian Hartl
Courriel: hartl@dillingen-donau.de
Téléphone: +49 907154244
Fax: +49 907154199

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.dillingen-donau.de
Adresse du profil d’acheteur: https://www.staatsanzeiger-eservices.de

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
JASM — Abbruch und Ersatzneubau des Klassen- und Verwaltungstrakts der Josef-Anton-
Schneller-Mittelschule, Dillingen an der Donau — LV 119.01 — Schreinerarbeiten

Code CPV principal
45214200 Travaux de construction de bâtiments scolaires

Type de marché
Travaux

Description succincte
Schreinerarbeiten.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/127595-2021
mailto:hartl@dillingen-donau.de?subject=TED
http://www.dillingen-donau.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de


127595-2021 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 258 412,60 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
39141100 Étagères, , 45421153 Installation de meubles encastrés 45451200 Travaux de 

, lambrissage 45432210 Travaux de revêtement mural

Lieu d'exécution
Code NUTS: DE277 Dillingen a.d. Donau
Lieu principal d'exécution: Josef-Anton-Schneller-Mittelschule Ziegelstraße 10 89407 Dillingen 
an der Donau

Description des prestations
— Teeküche mit Geräten Länge ca. 3,30 m,
— Schülerregale ca. 160 lfm,
— Schränke ca. 30 St.,
— Fensterbänke mit Stahlunterkonstruktion ca. 300 lfm,
— Holzdeckensegel ca. 90 St.,
— HPL-Verkleidungen ca. 40 St.,
— Akustikwandbekleidung ca. 490 m2,
— Lino-Pinnwände ca. 115 m2,
— Lino-Pinnschiebeläden ca. 13 St.,
— Garderobenhaken in Edelstahl ca. 800 St..

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 212-515084

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/515084-2020


127595-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 119.01

Intitulé:
JASM — Abbruch und Ersatzneubau des Klassen- und Verwaltungstrakts der Josef-Anton-
Schneller-Mittelschule, Dillingen an Donau — LV 119.01 — Schreinerarbeiten

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
02/02/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 13
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 13
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Willi Wehr GmbH
Adresse postale: Am Hanfgarten 114
Ville: Biebelried-Kaltensondheim
Code NUTS: DE268 Kitzingen
Code postal: 97318
Pays: Allemagne
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 258 412,60 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern
Ville: München
Code postal: 80538
Pays: Allemagne
Courriel: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Téléphone: +49 8921762411
Fax: +49 8921762847
Adresse internet: http://www.regierung-oberbayern.de

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung-oberbayern.de


127595-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2. Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern
Ville: München
Code postal: 80538
Pays: Allemagne

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Sieht sich ein am Auftrag interessiertes Unternehmen durch die Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften in seinen Rechten verletzt, ist der Verstoß innerhalb einer Frist von 10 
Kalendertagen gegenüber dem Auftraggeber zu rügen (§ 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB). Verstöße, 
die aufgrund der Bekanntmachung oder der Vergabeunterlagen erkennbar sind, müssen 
spätestens bis zu der in der Bekanntmachung genannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 2 und 3 
GWB). Der Antrag auf Einleitung eines Nachprüfungsverfahrens ist unzulässig, soweit mehr 
als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern
Adresse postale: Maximilianstraße 39
Ville: München
Code postal: 80538
Pays: Allemagne

Date d’envoi du présent avis
10/03/2021


